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10. Jubileuszowe Polsko-Niemieckie
Spotkanie Współpracy: innowacje i technika

Jest to kontynuacja bardzo udanych spotkań przeprowadzonych we Frankfurcie nad Odrą,
w Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Warszawie i Gdańsku, w których udział wzięło 490
przedstawicieli niemieckich firm i instytucji oraz 920 przedstawicieli polskich jednostek. Dziesiąte
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już Polsko-Niemieckie Spotkanie Współpracy odbędzie się 15 września w Katowicach, w sali
konferencyjnej hotelu Qubus - informuje portal.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie wszystkie małe i średnie innowacyjne przedsiębiorstwa, biura
inżynierskie, instytuty badawcze oraz firmy usługowe, chętne do nawiązania współpracy
z niemieckimi firmami w dziedzinach: budowa maszyn, automatyzacja i techniki informatyczne,
elektrotechnika, elektronika, techniki pomiarowe, techniki laserowe, energia i gospodarka wodna,
biotechnologie, technologie ochrony środowiska, gospodarowanie odpadami, budownictwo
i zarządzanie ruchem, architektura i planowanie infrastruktury, transfer technologii, kształcenie
i doradztwo.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.

 
11-02-2026

Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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